XPRO INDIA LIMITED

Birla Building (2nd Floor), 9/1, R. N. Mukherjee Road, Kolkata - 700 001, India

Tel: +91-33-40823700/22200600 e-mail: xprocal@xproindia.com



June 21, 2023

National Stock Exchange of India Ltd. "Exchange Plaza", Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051

Stock Symbol: XPROINDIA(EQ)

BSE Limited Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Towers Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001 Stock Code No. 590013

Dear Sir,

Sub: Disclosures of information under Regulation 30

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisement, published in "The Financial Express" (English) and "Aajkal" (Bengali) on June 21, 2023, in respect of information regarding 26th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, August 10, 2023 at 10:30 a.m. IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, For **Xpro India Limited**

Kamal Kishor Sewoda Company Secretary



WEDNESDAY, JUNE 21, 2023



XPRO INDIA LIMITED

CIN: L25209WB1997PLC085972

Registered Office: Barjora Mejia Road, P.O. Ghutgoria, Tehsil - Barjora, Dist. Bankura, West Bengal - 722 202

Tel.: 91-9775301701, Email : cosec@xproindia.com; Website : www.xproindia.com Information regarding 26th Annual General Meeting

Shareholders may please note that the 26th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conferencing / Other Audio Visual Means on Thursday, August 10, 2023 at 10.30 a.m. IST, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 and other applicable circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the businesses set forth in the Notice of the AGM dated May 22, 2023.

In compliance with the above Circulars, electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2022-23 will be sent to the Shareholders whose email addresses are registered with the Company! Depository Participant(s). The Notice of the 26th AGM and Annual Report for the Financial Year 2022-23 will also be available on the Company's website at www.xproindia.com and on the website of the Stock Exchanges.

Manner of registering/updating e-mail addresses :

- For Physical shareholders please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested copy), AADHAAR (self-attested copy) and Form ISR -1 (available on the website of the Company) by email to Company (cosec@xproindia.com)/RTA (mcssta@rediffmail.com).
- For Demat shareholders please update your e-mail id and mobile number with your respective Depository Participant (DP).
- For Individual Demat shareholders please update your e-mail ID and mobile number with your respective Depository Participant (DP) which is mandatory while e-voting and joining virtual meeting through Depository.

Manner of voting at the AGM :

- Shareholders will have an opportunity to cast their votes remotely or during the AGM on the businesses as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system.
- The login credentials for casting the votes through e-voting shall be made available to the Shareholders through email after successfully registering their email addresses in the manner provided above.
- The detailed procedure for casting the votes through e-voting shall be provided in the Notice of the AGM. The details will also be made available on the website of the Company

Manner of registering mandate of receiving Dividend (if any) electronically: Shareholdrs are requested to update their complete bank details with their Depositories (where shares are held in dematerialized mode) and with the Company (where shares are held in physical mode) at cosec@xproindia.com along with the copy of the signed request letter mentioning the name, folio number, bank details, self-attested copy of PAN card and cancelled cheque less the provide the Part of the Part o

Place : Kolkata Dated : June 20, 2023 By order of the Board Kamal Kishor Sewoda Company Secretary







কলকাতা বুধবার ২১ জুন ২০২৩

এক্সপ্রো ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L25209WB1997PLC085972 রেজিস্টার্ড অফিস: বড়জোড়া মেজিয়া রোড, পোঃঅঃ- ঘুটগড়িয়া, তহসিল- বড়জোড়া, জেলা- বাঁকুড়া, পশ্চিমবঙ্গ-৭২২ ২০২

ফোন: ৯১–৯৭৭৫৩০১৭০১; ই–মেল: cosec@xproindia.com; ওয়েবসাইট: www.xproindia.com ২৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা সম্পর্কিত তথ্যাবলি

শোরধারকাণ অনুগ্রহ করে খেয়াল করবেন যে, কোম্পানিজ আন্তি, ২০১৩-এর সমন্ত প্রযোজ্য ধারার সংস্থানসমূহ সহ মিনিস্ট্রি অফ কর্পোরেট আফেয়ারস (এমসিএ) এবং সিকিউরিটিজ আন্তে এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) দ্বারা জারিকৃত ২৮ ডিসেম্বর, ২০২২ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ১০/২০২২ সহ যাবতীয় প্রয়োজ্য সার্কুলারসমূহ মান্য করে ভিডিও কনফারেনিং/ অন্য অডিও ভিসুয়াল উপায়ের মাধ্যমে ২২ মে, ২০২৩ তারিখের এজিএমের নোটিস অনুসারে কারবার পরিচালনার জন্য বৃহস্পতিবার, ১০ আগস্ট, ২০২৩ তারিখ ভারতীয় প্রমাণ সময় বেলা ১০.৩০টার সময় এই কোম্পানির ২৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) আয়োজিত হবে।

উপরোক্ত সার্কুলারগুলি অনুসরণে এই কোম্পানি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট(গণ)-এর কাছে যে সকল শেয়ারধারকের ই–মেল আইডি রেজিস্টার করানো ছিল, সেই সকল শেয়ারধারকের প্রতি এজিএম–এর নোটিস এবং ২০১১-১৩ অর্থবর্ষে এই কোম্পানির বার্ষিক রিপোর্টের ইলেকটনিক কপি পাঠানো হবে। কোম্পানির ওয়েবসাইট ২০২২-২৩ বর্ষণার এই সেশ শালের বাবেশ গ্রেলার বাবেশ কাশ শালের হেন্দ্র বাবেশ কাশ শালের হার বিশ্বর বিশ্বর বাবেশ কাশ www.xproindia.com সহ করু এশ্বচেঞ্চসমূহের ওরেবসাহিত্য কোম্পানির ২৬তম এজিএম-এর নোটিস এবং ২০২২-২৩ অর্থবর্ষে কোম্পানির বার্ষিক রিপোর্ট উপলব্ধ থাকবে।

ই-মেল আইডি রেজিস্টার/আপডেট করার উপায়:

- ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধরে রাখা শেয়ারধারকদের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে যাতে তাঁরা এই কোম্পানি (cosec@xproindia.com)/ আরটিএ (mcssta@rediffmail.com)-এর কাছে ফোলিও নম্বর, প্রবাহন বিজ্ঞান ক্রিক্সিন্ত বিজ্ঞান ক্রিক্সিকটের প্রতিনিশি সোমনে এবং পিছন), প্যান (পান কার্ডের স্ব-প্রতায়িত কপি), আধার (আধার কার্ডের স্ব-প্রতায়িত কপি) এবং আইএসআর-১ এর কর্ম (কোম্পানির ওয়েবসাইটে উপলব্ধ) ইত্যাদির মতো নিজেদের দরকারি তথ্যাবলি ই–মেলের মাধ্যমে পাঠিয়ে দেন।
- ডিম্যাড মোডে শেয়ার ধরে রাখা শেয়ারধারকরা নিজেদের ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টের (ডিপি) কাছে সরাসরি
- নিজেদের ই–মেল আইডি এবং ব্যাঙ্ক ম্যানডেট আপডেট করিয়ে নেবেন। একক ডিম্যাড শেয়ারধারকরা–নিজেদের ডিপোজিটরি পার্টিনিপান্টের কাছে (ডিপি) নিজেদের ই–মেল আইডি এবং মোরাইল নম্বর আপডেট করান যেটি ই–ভোটিং এবং ডিপোজিটরির মাধ্যমে ভার্চুয়াল সভায় যোগদানের জন্য

এজিএমে ভোট দেওয়ার উপায়:

- শেয়ারধারকরা দূরবর্তী অবস্থান থেকে অথবা এজিএম চলাকালীন এজিএমের নোটিসে নির্ধারিতমতো আলোচ্য
- কারবারের ওপর ইলেকট্রনিক ভেটিং সিস্টেমের মাধ্যমে নিজেদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করার সুযোগ পাবেনা ওপরে লেখা পদ্ধতিতে নিজেদের ই-মেল ঠিকানা সফলভাবে রেজিস্টার করানোর পর ই-ভোটিংরের মাধ্যমে ভোটাধিকার প্রয়োগের জন্য লগইন শংসাপত্রগুলি শেয়ারধারকদের প্রতি পাঠানো হবে।
- ই—ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোটাধিকার প্রয়োগের বিশদ বিবরণ এজিএম–এর এই নোটিসে দেওয়া থাকবে। এই কোম্পানির ওয়েবসাইটেও এই বিশদ তথ্যগুলি পাওয়া যাবে।
 ইলেকট্রনিক উপায়ে ডিভিডেভ (য়দি থাকে) প্রাপ্তির জন্য ম্যানডেট রেজিস্টারের উপায়: নিজেদের ডিপোজিটরির

কাছে (ডিমেটিরিয়ালাইজড মোডে শেয়ার ধরা থাকলে) এবং এই কোম্পানির কাছে (ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধরা ৰাজে (inclusional control of the c ব্যাঙ্ক সম্পর্কিত সমস্ত তথ্য আপডেট করিয়ে নেওয়ার জন্য শেয়ারধারকদের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে।

তারিখ: ২০ জুন, ২০২৩

বোর্ডের আদেশানুসার কোম্পানি সেক্রেটারি

